檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二

路西段2-1號

承辦人：林如燕

電話：05-3620800轉202

電子信箱：nnio@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國105年1月14日

發文字號：府授環空字第1050010062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：住宅節電刮刮樂摸彩活動辦法、海報等相關資料(0010062A00_ATTCH1.rar)

主旨：邀請貴機關及學校共同參與「嘉義縣政府104年智慧節電

計畫-住宅節電刮刮樂摸彩活動」，並請協助轉知同仁、學

生家長及公告鼓勵民眾踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府為推動「智慧節電計畫」永續節電、提升民眾節能意

識及養成節電習慣，藉由住宅節電競賽獎勵來誘導民眾落

實節電措施，倡導自主性響應「自己的電自己省」之策略

，並有效抑低用電成長。

二、總獎勵金額高達新台幣75萬元，獎勵分別為1萬元禮券（2

0名）、5千元禮券（40名）、3千元禮券（50名）及二百

元刮刮樂一張（500名）。

三、報名資格：嘉義縣轄內住宅用戶(非營業用、不含公共設

施用戶)，其104年06月至105年02月用電度數與去年同期相

比，只要有省一度電即可參加。一年(當期電費往前推1年

)內不得辦理分戶、暫停用電、終止契約、廢止用電或用

電種別變更。

四、報名方式：

6

1050000199

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

105/01/15

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)網路報名：可直接上嘉義縣「智慧節電計畫」報名(htt

p://esave.cyhg.gov.tw/active.php)。

(二)紙本報名：填寫「住宅節電刮刮樂摸彩活動」申請表，

若申請人與「用電戶名」非同一人時，則需另行填寫申

明同意書，一併傳真或郵寄至嘉義縣環境保護局(嘉義

縣朴子市祥和新村祥和二路西段2-1號)即可。

五、活動期程：自即日起至105年03月10日止。報名前500名者

，即獲贈台灣公益彩卷二百元刮刮樂一張。

六、抽獎方式：

(一)抽獎日期：105年2月1日、105年2月15日、105年2月29

日、105年3月14日、105年3月21日、105年3月26日。

(二)抽獎名額：詳如抽獎辦法。

七、請警察局及消防局轉知所屬單位、公所轉知所屬機關及村

（里）辦公處。

八、如有相關疑問，請洽本府委辦單位：城市之光國際有限公

司，洪小姐；電話：05-2270123。

正本：本府各處、本府所屬各機關(嘉義縣環境保護局除外)、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣警察局各分局、嘉義

縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各級農會、嘉義縣各公私立

高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：城市之光國際有限公司、嘉義縣環境保護局（空氣噪音防制科） 2016-01-14
09:55:12